Lietuvos vaikų ir jaunimo centras

 “PLAUKIAME SAUGIAI” KONKURSO
P  R  O  T  O  K  O  L  A  S 

2010 balandžio 17-18d.

Merginos I grupė
	Eil.
Nr.
	Vardas Pavardė
	Metai
	150m.

plaukimas
	Žiedų traukimas
	50m. pl.
su svoriu
	25m.pl.
su apranga
	Balų suma
	Komanda
	Vadovas

	
	
	
	laikas
	balai
	laikas
	balai
	laikas
	balai
	laikas
	balai
	
	
	

	1.
	Kotryna Maldutytė
	15m.
	2.24,11
	4
	0.12,10
	5
	0.40,88
	5
	0.19,54
	5
	19
	LVJC
	L.Lekarauskienė

	2.
	Simona Namiejūnaitė
	11m.
	2.06,52
	5
	0.14,02
	3
	0.41,12
	4
	0.29,13
	3
	15
	LVJC
	R.Pabrėžaitė

	3.
	Diana Mackevičiūtė
	12m.
	2.43,46
	3
	0.13,58
	4
	0.48,64
	3
	0.25,19
	4
	14
	LVJC
	N.Zareckaja

	4.
	Margarita Kalinskaitė
	11m
	2.47,64
	2
	0.17,83
	2
	0.53,78
	1
	0.32,78
	2
	7
	Visaginas
	I.Mikita

	5.
	Gustė Burneikaitė
	10m
	3.07,84
	1
	0.21,48
	1
	0.52,16
	2
	0.34,05
	1
	5
	Visaginas
	I.Mikita


Berniukai II grupė

	Eil.

Nr.
	Vardas Pavardė
	Metai
	75m.

plaukimas
	Žiedų traukimas
	50m. pl.

su svoriu
	25m.pl.

su apranga
	Balų suma
	Komanda
	Vadovas

	
	
	
	laikas
	balai
	laikas
	balai
	laikas
	balai
	laikas
	balai
	
	
	

	1.
	Daumantas Rutulys
	12m.
	0.55,81
	13
	0.12,59
	12
	0.16,70
	13
	0.19,66
	13
	51
	LVJC
	N.Gaidulytė

	2.
	Povilas Zaniauskas
	11m.
	1.10,12
	11
	0.12,53
	13
	0.20,95
	11
	0.24,17
	11
	46
	LVJC
	N.Zareckaja

	3.
	Michail Griško
	12m.
	1.04,13
	12
	0.13,46
	7
	0.18,45
	12
	0.22,51
	12
	43
	LVJC
	D.Kindurienė

	4.
	Ąžuolas Gražulis
	11m.
	1.12,63
	8
	0.13,02
	11
	0.22,06
	8
	0.26,15
	10
	37
	LVJC
	N.Zareckaja

	5.
	Arūnas Plenta
	11m.
	1.10,96
	10
	0.13,11
	9
	0.21,26
	10
	0.29,13
	7
	36
	LVJC
	R.Pabrėžaitė

	6.
	Justas Liškevičius
	9m.
	1.11,76
	9
	0.15,68
	4
	0.21,90
	9
	0.26,16
	9
	31
	LVJC
	N.Gaidulytė

	7.
	Rokas Kubilinskas
	12m
	1.18,72
	6
	0.13,06
	10
	0.23,50
	6
	0.29,26
	6
	28
	LVJC
	R.Pabrėžaitė

	8.
	Tomas Sirutavičius
	11m.
	1.18,87
	5
	0.16,90
	3
	0.22,20
	7
	0.26,72
	8
	23
	LVJC
	R.Pabrėžaitė

	9.
	Michailas Tichomirovas
	11m.
	1.25,82
	4
	0.13,92
	6
	0.24,60
	5
	0.34,16
	4
	19
	Visaginas
	I.Mikita

	10.
	Martynas Lukša
	10m.
	1.12,94
	7
	0.13,43
	8
	-
	-
	-
	-
	15
	LVJC
	Ž.Skridlienė

	11.
	Lukas Makarevičius
	9m.
	1.31,25
	3
	0.13,95
	5
	0.25,06
	4
	0.35,57
	3
	15
	LVJC
	N.Gaidulytė

	12.
	Marius Pavlovas 
	12m.
	1.36,02
	2
	0.17,32
	2
	0.26,51
	3
	0.33,32
	5
	12
	LVJC
	R.Pabrėžaitė

	13.
	Lukas Našukaitis
	8m.
	1.48,52
	1
	0.18,92
	1
	0.31,79
	2
	0.44,70
	2
	6
	Visaginas
	I.Mikita


Vaikinai III grupė

	Eil.

Nr.
	Vardas Pavardė
	Metai
	150m.

plaukimas
	Žiedų traukimas
	50m. pl.

su svoriu
	25m.pl.

su apranga
	Balų suma
	Komanda
	Vadovas

	
	
	
	laikas
	balai
	laikas
	balai
	laikas
	balai
	laikas
	balai
	
	
	

	1.
	Algirdas Almonaitis
	16m.
	1.54,30
	18
	0.10,26
	18
	0.30,69
	19
	0.15,64
	19
	74
	LVJC
	Ž.Skridlienė

	2.
	Mantas Sirutavičius
	15m.
	2.04,49
	17
	0.12,08
	12
	0.32,17
	18
	0.16,06
	18
	65
	LVJC
	Ž.Skridlienė

	3.
	Tomas Rudys
	15m.
	1.46,14
	19
	0.12,16
	11
	0.32,48
	17
	0.16,74
	17
	64
	LVJC
	R.Pabrėžaitė

	4.
	Mantas Daračiūnas
	15m.
	2.09,75
	15
	0.09,82
	19
	0.35,06
	15
	0.17,12
	15
	64
	LVJC
	D.Kindurienė

	5.
	Mantas Petrikas
	13m.
	2.05,86
	16
	0.11,57
	15
	0.34,62
	16
	0.17,60
	13
	60
	LVJC
	N.Zareckaja

	6.
	Teodoras Stefanovičius
	16m.
	2.13,36
	14
	0.11,04
	17
	0.36,54
	12
	0.18,53
	12
	55 
	LVJC
	N.Gaidulytė

	7.
	Lukas Juknevičius
	14m.
	2.21,72
	12
	0.11,98
	12
	0.35,46
	14
	0.17,07
	16
	55
	LVJC
	Ž.Skridlienė

	8.
	Rokas Liuga
	15m.
	2.27,11
	10
	0.11,45
	16
	0.36,08
	13
	0.17,52
	14
	53
	LVJC
	N.Gaidulytė

	9.
	Nikita Zaicevas
	13m.
	2.20,78
	13
	0.13,30
	8
	0.38,98
	11
	0.21,11
	11
	43
	Visaginas
	I.Mikita

	10.
	Lukas Garčiauskas
	14m.
	2.24,95
	11
	0.12,43
	10
	0.41,15
	10
	0.23,08
	7
	38
	LVJC
	R.Jonušienė

	11.
	Robertas Pališauskas
	14m.
	2.30,13
	9
	0.13,12
	9
	0.41,67
	9
	0.22,10
	8
	35
	LVJC
	D.Kindurienė

	12.
	Julius Šakys
	14m.
	2.33,86
	8
	0.14,32
	6
	0.42,47
	8
	0.21,44
	10
	32
	LVJC
	N.Gaidulytė

	13.
	Žygimantas Pupkovas
	13m.
	2.54,18
	5
	0.13,48
	7
	0.45,33
	6
	0.23,65
	6
	24
	LVJC
	N.Zareckaja

	14.
	Michail Frolov
	14m.
	2.47,58
	6
	0.30,06
	1
	0.43,17
	7
	0.21,60
	9
	23
	Visaginas
	I.Mikita

	15.
	Džiugas Širvys
	13m.
	2.36,88
	7
	0.11,70
	14
	-
	-
	-
	-
	21
	LVJC
	Ž.Skridlienė

	16.
	Ivan Česov
	13m.
	3.37,72
	3
	0.15,54
	4
	1.07,89
	5
	0.37,62
	5
	17
	Visaginas
	I.Mikita

	17.
	Stepan Česov
	13m.
	3.53,70
	2
	0.15,57
	3
	1.12,93
	4
	0.45,39
	4
	13
	Visaginas
	I.Mikita

	18.
	Šarūnas Turlinskas
	13m.
	3.12,17
	4
	0.14,66
	5
	-
	-
	-
	-
	9
	LVJC
	N.Gaidulytė

	19.
	Rapolas Labutis
	15m.
	4.21,28
	1
	0.17,29
	2
	-
	-
	-
	-
	3
	LVJC
	D.Kindurienė

	20.
	Evaldas Gegeckas
	15m.
	2.19,60
	-
	0.11,94
	-
	37,60
	-
	0.18,73
	-
	ne konk.-
	LVJC
	L.Miežienė







Varžybų vyr. teisėjas


D.Kindurienė






Varžybų  vyr. sekretorė


R.Jonušienė
